CLASS. PROFESSOR R.G. UNIDADE ESCOLAR REMOÇÃO

1 Drieli Caroline Gaona da Silva 40.790.624-1 Bernardino de Souza Pereira Lugar ao Sol/Flores da Mata

2 Mylene de Almeida 13.244.917-1 Pedrina Pompeu/Cambucá Eugênia Pitta Rangel Veloso

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 111/2017, torna público o Resultado Final da Atribuição de

Vagas dos Professores inscritos no Processo de Remoção a Pedido/2017.

PEB III - ARTE

Itanhaém, 16 de outubro de 2017.

Resultado Final da Atribuição de Vagas do Processo de Remoção a Pedido/2017 - PEB III_Arte 1/1